Департамент по образованию администрации Волгограда

Краснооктябрьское территориальное управление

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16 Краснооктябрьского района Волгограда»

400009, г.Волгоград,                                                                                        тел.98-28-56
Пр-кт им. В.И. Ленина, 133

«25» сентября 2025 г.                                                                                             № 202

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица

за организацию работы платных

дополнительных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год

В соответствии ст. 101 и ст. 105 Федерального закона № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», правилами оказания платных образовательных

услуг (Постановление Правительства РФ № 1440 от 15.09.2020), уставом МОУ СШ №

16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за общее руководство деятельностью платных

дополнительных образовательных услуг учителя русского языка и литературы –

Цилюрик Анну Игоревну.

2. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

2.1. разработать нормативную документацию для осуществления платных

образовательных услуг;

2.2.    обеспечение наглядность и доступность информации для учащихся и родителей о

порядке предоставления платных образовательных услуг в МОУ СШ №16;

2.3. подготовить бланки заявлений и договоров для родителей (законных

представителей) на оказание платных образовательных услуг в МОУ СШ №16;

2.4.  осуществлять контроль за функционированием платных дополнительных

образовательных услугах в МОУ СШ №16;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 И.А.Митронов

Директор МОУ СШ №16

	4c8d07ffbd134c72b7cadcff614e32ec306f8172f370911d9b1e9fdd002a8691.pdf

		2025-10-16T11:14:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"